
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

Název diplomové práce: Design pro drobné domácí mazlíčky 

 

Práci předložil student: BcA. Adéla BLÁHOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Produktový design / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: Doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

Práce splňuje zadání.   

2. Stručný komentář hodnotitele 

Při navrhování přepravního boxu vycházela Adéla i z vlastních zkušeností,  

jak o tom píše v textové části práce. Navrhla přepravní prostor pro zvířata,  

do velikosti kočky, jako více využitelný systém. Může sloužit nejen k přepravě,  

ale také jako podložka. Ve zvýšené části překližkového dílu je možné instalovat 

další příslušenství (šíté misky na vodu a krmivo). Přepravní schránka svou 

strukturou působí sofistikovaně a profesionáně. Přesto považuji některé detaily  

za nedořešené nebo v textové části nevysvětlené. Např. není jasné kam je možné 

uložit misky pokud nejsou v „pracovním“ stavu nebo proč není pevný dosed jako 

stálý prvek „podvozku“. Nyní je výměnné kolečko i pevný dosed. Vždy budu mít 

jedno z nich jako volnou součástku.  Není zřetelná manipulace s boxem pokud  

z něj hodlám udělat podložku nebo možnost fixace ve vozidle. Na výšku 

překročitelné nástupní hrany Adéla sama upozorňuje v textové části.  



 
 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Adéla je jako jedna z mála studentek schopna vytvořit kvalitní skici, má smysl  

pro barevnost a čistotu tvaru. Jako designér v týmu bude mít svou pevnou pozici. 

Na druhou stranu ne vždy byla účastna školním konzultacím i to je důvod výše 

zmíněných výtek. Práci hodnotím známkou velmi dobře.  

 

Datum: 14. 8. 2023    Podpis: Doc. MgA. Zdeněk Veverka

      

 
 
 
 
Tisk oboustranný 



 
 

 
 
 
 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

Název diplomové práce: Design pro drobné domácí mazlíčky 

 

Práci předložil student: BcA. Adéla BLÁHOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Produktový design / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: Doc. MgA. Zdeněk Veverka 

1. Cíl práce 

Práce splňuje zadání.   

2. Stručný komentář hodnotitele 

Při navrhování přepravního boxu vycházela Adéla i z vlastních zkušeností,  

jak o tom píše v textové části práce. Navrhla přepravní prostor pro zvířata,  

do velikosti kočky, jako více využitelný systém. Může sloužit nejen k přepravě,  

ale také jako podložka. Ve zvýšené části překližkového dílu je možné instalovat 

další příslušenství (šíté misky na vodu a krmivo). Přepravní schránka svou 

strukturou působí sofistikovaně a profesionáně. Přesto považuji některé detaily  

za nedořešené nebo v textové části nevysvětlené. Např. není jasné kam je možné 

uložit misky pokud nejsou v „pracovním“ stavu nebo proč není pevný dosed jako 

stálý prvek „podvozku“. Nyní je výměnné kolečko i pevný dosed. Vždy budu mít 

jedno z nich jako volnou součástku.  Není zřetelná manipulace s boxem pokud  

z něj hodlám udělat podložku nebo možnost fixace ve vozidle. Na výšku 

překročitelné nástupní hrany Adéla sama upozorňuje v textové části.  



 
 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Není plagiát 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Adéla je jako jedna z mála studentek schopna vytvořit kvalitní skici, má smysl  

pro barevnost a čistotu tvaru. Jako designér v týmu bude mít svou pevnou pozici. 

Na druhou stranu ne vždy byla účastna školním konzultacím i to je důvod výše 

zmíněných výtek. Práci hodnotím známkou velmi dobře.  

 

Datum: 14. 8. 2023    Podpis: Doc. MgA. Zdeněk Veverka

      

 
 
 
 
Tisk oboustranný 


